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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 051-2023-INPE-OIP-CS
Primera Convocatoria

SERVICIO DE INSTALACION DE CONCERTINAS Y CERCO METALICO DE LA OBRA AMPLIACION DE LA
CAPACIDAD DE ALBERGUE Y CONSTRUCCION DE AREAS COMPLEMENTARIAS EN EL COMPLEJO -
PENITENCIARIO AREQUIPA, CUI 2158194, ETAPA I.

En el distrito de Miraflores, siendo las 14:30 horas del 18 de octubre de 2023, a fin de continuar con las etapas
correspondientes del Procedimiento de Seleccion, se reunieron en la Sala de Reuniones de la Oficina de
Infraestructura Penitenciaria - INPE, sito en la Calle Adolfo de la Jara N° 234 - Urb. San Antonio, Miraflores, los
Miembros del Comité de Seleccién nombrados mediante FORMATO N° 04, del 26 de setiembre de 2023;
presidido por el Sr. CESAR EDUARDO CAMPOS FLORES, y los miembros Sr. MANUEL ISMAEL
LAURENCIO RAO, y el Sr. FERNANDO JOSE QUISPE SANCHEZ.

PRESENTACION DE OFERTAS-ELECTRONICA

El Comité de Seleccion sefiala que el acto de presentacién de ofertas fue de manera electronica a través del
SEACE y se encontraba previsto segtin cronograma del procedimiento para el dia 12 de octubre de 2023. Por
lo que se procedi6 a la verificacion del registro electrénico de participantes, siendo lo que a continuacién se
detalla:

Nro.| RuCICsdigo Nombre o Razén Social Estado “;‘:‘g’l';”:‘
1 10077188989 [LEGUA RIERA LIGIA ESPERANZA Valido [10077188989
7 10174550064 [PANTOJA AQUINO EVER GREGORY Vaiido [10174550064

[5 [10257302976 |DONGO QUISPERIMA WILBER Valido (10257302976
4 [10402806007 |SUCNIER CARRASCO FRANKLIN Valido_[10402806007
10408182625_|MALCA RODRIGUEZ PAOLA Valido_[10408162625

6 [10412710334 |ANDRADE PENA JHAM ALBERTO Valido [10412710334
0437815157 _|QUISPE ORTEGA DIEGO ARMANDO Vélido 10437815157
[8 (10468980351 _|PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA [Valido [10468980351
0712478115_|HUERTAS SALAZAR YESENIA CAROLINA _|Valido (10712478115

ICONSTRUCTORA CUSA S.A.C.

10 20302061425 |CONTRATISTAS GE NERALES Valide (20302061425
[11_[20360300031 _|INVERSIONES DAHIA EIRL Valido (20360300031

VIRGO CONSTRUCCIONES Y ACABADOS

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIRGO

12 120392888935 |CONSTRUCCIONES Y ACABADOS S.A.C. |Vilido |

13 7554804 [R-CIS INGENIEROS SAC Valido 20437554604
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E

14 |20451619943 |INVERSIONES PENTAGONO S.A.C. Vilido |20451619943
EMPRESA CONSTRUCTORA FLORES

15 |20454356528 |VALDEZS.R.L. Valido |20454356528

L Q S EMPRESA DE SERVICIOS

16 |20455120374 |GENERALES S.C.R.L. Valido |20455120374

| NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES

17_|20477155805 |LEON S.A.C. Valido |20477155805
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA Y

18 |20489558433 |SERVICIOS CHOCOS ESPINGZA SRL Valido {20489558433

QORILAZOS INGENIEROS SOCIEDAD
[ANONIMA CERRADA - QORILAZOS
20490537113 )S S.A.C. Vilido |20490537113

8la

20492655236 |G & D CONSULTING GROUP S.A. Valido (20492855236
CORPORACION DE SERVICIOS
INTEGRALES DE CONSTRUCCION Y
21 |20507838805 |AFINES S.A.C Valido |20507838805
[22 20514431362 _|CGI CONTRATISTAS GENERALES S.AC. _|Valido 14431362
5 5 INVERSIONES NORSA S.A.C. Valido (20522565858
[24_[20523115198_|CORPORACION ROJAS EER S.A.C. Valido 23115198
ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES
25 [20542543346 [S.A.C. Valido 20542543346

PROYECTOS VIALES Y CONSTRUCCIONES
26 20542699435 |DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA |Vilido 20542699435

7_[20545531888 |BABO EXPORTACION S.R.L. Valido (20545531888
2820550683645 |INVERCON PROYECTOS S.A.C. Valido 5
2016760 |CIMODISS PERU S.A.C. Valido [20552016760
30 2452314 |INVESTMENTS GLOBO S.A.C. Valido_[20552452314

F CONSTRUCTORA FABIO'S EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

31 |20564077152 |LIMITADA - CONSTRUC FABIO'S E.I.R.L. Vilido |20564077152
ASESORES CONSULTORES Y

EJECUTORES FOOZ SOCIEDAD ANONIMA

” 32 |20573000782 |CERRADA Vélido |20573000782
L CONTRATISTAS Y CONSULTORES
RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE
33 _|20601080436 |RESPONSABILIDAD LIMITADA Vilido |20601080436
- J.H.P SERVICIOS GENERALES E
34 120601187605 |INVERSIONES S.A.C. Vaiido |20601187605
35 [20601534089 |GRUPO CARLESSIE.LR.L Valido 1534089
'SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS
36 [20601636779 [S.A.C. Vélido |20601636779
37 [20602253768 |*SVIMULT S.A.C." Valido 3768
CORPORATION F NACION SOCIEDAD
38 |20602996019 |ANONIMA CERRADA Valido |20602396019

E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS
EMPRESA INDIVIDUAL DE

39 |20603533136 |RESPONSABILIDAD LIMITADA Vilido |20603533136

40 [20603685840 |CONSTRUCTORA PROVERSAS.A.C. Vélido [20603685840
CONSULTORA & CONSTRUCTORA FIJEZA

41 |20605198911 |E.LR.L. Valido - 1
COMILUZ INGENIERIA Y CONSTRUCCION

42 |20606357371 |S.A.C. Valido |20606357371

[43_[20607318159_|4YZ CONSTRUCTORA & SERVICE S.AC. Valido [20607318159

44 [20607571830 [INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C Valido [20607571890

[45_[20609275252_|ARQUITECNOLOGIA S A.C. Valido [20609275252

46 [20609432919 [SOLINT LETE.LR.L. Valido [20609432919

47 3 | TIENDAFIABLE S.A.C. Valido 59093

48 10652965 |SANDRA SOLEDAD E.LR.L. Valido 10652965

49 11172461 |ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. Valido 11172461
GRUPO TRANS PERU SOCIEDAD ANONIMA|

50 |20611427591 |CERRADA Vilido |20611427591

[51 [20611499591 |TVT QONTRATISTAS E.LRL. Valido 11499591
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Dentro del plazo del cronograma del Procedimiento de Seleccién se presentaron consultas y/u observaciones
segln el siguiente detalle:

S Savios o3 5 6/50a 3T TATATE e AT T St n 2 47 pag

Entidad convacants INPE-OFICINA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA
Nomenclatura AS-5M-51-2023-INPE-OIP-CS-1-1
| Mro. de convocatoria 1

Objeto de contratacién Servicio
Descripcin del objeto SERVICIO DE INSTALACION DE COEICERTIN.AS Y CERCO METALICO DE LA OBRA AMPLIACION DE LA CAPACIDAD DE ALBERGUE Y CONSTRUCCION DE AREAS COMPLEMENTARIAS EN EL COMPLEJO
PENITENCIARIO AREQUIPA, CUI 2158194, ETAPA|

| Nimero de Cantratacién INPE-2023.659

Bisqueda de participante

FUC/ stz v

Estado de Absolucian [feemene] w Participante

Enviada si o
01/10/2023 00108 Enviado si o

1 20552452314 INVESTMEMTS GLOBD S.A.C.
2 20542543346 ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

213 ¥s anConu3s MeITanas 2 eQIDE) Se 132 Tapra to |

En cumplimiento de lo sefialado en el cronograma del Procedimiento de Seleccién, con fecha 12.10.2023, el
Comité de Seleccion, verifico a través de la Plataforma del SEACE (Presentacién de ofertas/expresion de
interés), siendo el resultado lo siguiente:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : INPE-OFICINA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA

Nomenclatura : AS-S11-51-2023-INPE-OIP-CS-1-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacién : Servicio

Dascripcion del objeto : SERVICIO DE INSTALACION DE CONCERTINAS Y CERCO METALICO DE LA OBRA AMPLIACION DE LA CAPACIDAD

DE ALBERGUE Y CONSTRUCCION DE AREAS COMPLEMENTARIAS EN EL COMPLEJO PENITENCIARIO AREQUIPA,
CUI 2158194, ETAPAI

Bim. . eSS il i - : 4
RUC [ Cadigo Nombre o Razén Social I Fecha Presentacion [ Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 SERVICIO DE INSTALACION DE CONCERTINAS Y CERCO METALICO DE LA OBRA AMPLIACION DE LA CAPACIDAD DE ALBERGUE Y
CONSTRUCCION DE ARFAS COMPLEMENTARIAS EN E1L COMPLEJO PENITENCIARIO AREQUIPA CUI 2158194 ETAPA |
20552452314 | INVESTMENTS GLOBO S.AC. 12/10/2023 11:22:08 Electronico
20573000782 | ASESORES CONSULTORES Y EJECUTORES FOOZ SOCIEDAD 12/10/2023 17:21:55 Electronico
ANONIMA CERRADA
20603685840 | CONSTRUCTORA PROVERSAS.A.C. 12/10/2023 19:18:11 Electronico
20550683645 | INVERCON PROYECTOS SAC. 12/10/2023 20:42:39 Electronico
20523115198 | CORPORACION ROJAS EER S.A.C. 12/10/2023 20:49:55 Electronico
20606357371 | COMILUZ INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 12/10/2023 21:46:04 Electronico
(/ 20603533136 | E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EMPRESA INDIVIDUAL DE 12/10/2023 22:01:45 Electronico
RESPONSABILIDAD LIMITADA
20360300031 | INVERSIONES DAHIA EIRL 12/10/2023 22:10:20 Electronico
20607571890 | INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 12/10/2023 22:15:25 Electronico
10412710334 | ANDRADE PENA JHAM ALBERTO 12/10/2023 22:45:44 Electronico
10468980351 | PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA 12/10/2023 23:47:27 Electronico

ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

Acto seguido, el comité de seleccion procede a revisar la documentacion presentada de los postores, acorde a
lo establecido en la seccion especifica, Capitulo I, numeral 2.2.1 de las Bases Administrativas, de acuerdo a lo
que se indica en el siguiente cuadro:
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CUMPLEIN CUMPLE/NO|CUMPLE/NO[ CUMPLE/NO CUMPLENO | ADMITIDANO
O CUMPLE CUMPLEMO GUWPLE CUMPLE | CUMPLE | cuwpLe |CUMPLENOCUMPLE| “oiyp e ADMITIDA
1 [INVESTMENTS GLOBO S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE PRiszN;;_‘;No NO REQUIERE CUMPLE | NO ADMITIDA
ASESORES CONSULTORES Y EJECUTORES
2 |07 SOCIEDAD ANGNIMACERRADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE ADMITIDA
3 |CONSTRUCTORAPROVERSAS.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE ADMITIDA
4 |INVERCON PROYECTOS S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE ADMITIDA
5 |CORPORACION ROJAS EER S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE ADMITIDA
PRESENTA| PRESENTA| PRESENTA
6 |COMILUZINGENIERIAY CONSTRUCCION S.AC NO PRESENTANO CUMPLE NO NO Pazﬁ‘";;_:"o NO REQUIERE N":f:fﬁw";‘; NO ADMITIDA
CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EMPRESA
7 | DDA DERESFONSABIEIDAD LIMITADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE ADMITIDA
PRESENTA
8 |INVERSIONES DAHIAEIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE |NO ADMITIDA
CUMPLE
9 |INMOBILIARIAPINARRETAS.AC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NG REQUIERE CUMPLE ADMITIDA
10 |ANDRADE PENA JHAM ALBERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE ADMITIDA
11 [PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO REQUIERE CUMPLE ADMITIDA

NO ADMITIDAS:

1.- INVESTMENTS GLOBO S.A.C.: El anexo N° 04 presentado, NO CUMPLE debido a que coloca como plazo
de ejecucion 02 dias calendarios, cuando se solicita seglin bases integradas 45 dias calendarios.

2.- COMILUZ INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.: Las firmas expuestas en los anexos y demas
documentos presentados no corresponden a lo solicitado en las Bases Integradas (Las declaraciones juradas,
formatos o formularios previstos en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente firmados por el
postor (firma manuscrita o digital, segin la Ley N° 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales) - CONTIENE
FIRMAS PEGADAS.

3.- INVERSIONES DAHIA EIRL.: La descripcion del Anexo N° 03, presentado hace mencién a otro
procedimiento de seleccion distinto al convocado.
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EVALUACION DE LAS OFERTAS

En esta etapa se procede a efectuar la evaluacion de las ofertas admitidas, luego de la verificacion del precio
consignado en la PLATAFORMA DEL SEACE, asignando puntaje con el factor de evaluacion “Precio” y
determinar el orden de prelacién de acuerdo al siguiente detalle:

FORMATO DE EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 051-2023-INPE-OIP-CS-1.
SERVICIO DE INSTALACION DE CONCERTINAS Y CERCO METALICO DE LA OBRA AMPLIACION DE LA CAPACIDAD

DE ALBERGUE Y CONSTRUCCION DE AREAS COMPLEMENTARIAS EN EL COMPLEJO PENITENCIARIO AREQUIPA,
CUI 2158194, ETAPA |/ VALOR ESTIMADO: S/ 83,682.63 SOLES.

FACTOR DE
EVALUACION BONIFICACION DEL
CINCO POR CIENTO
N° POSTOR PUNTAJE Céﬁg)l g[%'; Bi";g;g v | PUNTAJE TOTAL l%i?_i’é%i
PRECIO SI. PEQUENA EMPRESA
(ANEXO N° 11)
1 | PUMA ZURIGA MILAGROS GRECIA T 500 10500 :
9 E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EMPRESA 52 .48 5
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 67,990.00 7279 ' '
3 | ANDRADE PERA JHAM ALBERTO soc000 | 71 356 7466 3
4 | CORPORACION ROJAS EER SAC. PEEEO00 - 327 68.69 4
5 | INMOBILIARIA PINARRETA SAC N 628 264 55.45 5
6 | INVERCON PROYECTOS SA.C. 96,200.00 144 257 54,02 6
y ASESORES CONSULTORES Y EJECUTORES FOOZ 243 £10 .
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 101,900.00 48.57 ' '
4
1‘ 1/ 8 | CONSTRUCTORA PROVERSAS.A.C. 124.680.00 39,69 1.98 41,68 8
ﬁﬂ/ NOTA: Las empresas E.S. CONSTF\’UCTO,’-'\’A~ SANCHEZCONS EMPRESA INDIVIDUAL DE
/ RESPONSABILIDAD LIMITADA y ANDRADE PENA JHAM ALBERTO, presentaron el anexo N°® 10

(SOLICITUD DE BONIFICACION DEL DIEZ POR CIENTO (10%) POR SERVICIOS PRESTADOS
FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO), pero dicho anexo no sera tomado en cuenta debido

{

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

ﬁ a que no cumplen con las condiciones establecidas en el literal f) del articulo 50 del Reglamento.
/
/
C/((_ De conformidad con el articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y luego de la
/" evaluacion, el comité de seleccidn procede a calificar las ofertas de los postores que obtuvieron el primer y
[ segundo lugar; asi mismo sefiala si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion,
/ el comité de seleccion verifica los requisitos de calificaciéon de los postores admitidos, segun el orden de
/ prelacion obtenido en la evaluacion, hasta identificar dos (2) postores que cumplan con los requisitos de
calificacion; salvo que de la revision de las ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con tales
requisitos. asi mismo sefiala que si ninguno de los dos postores cumple con los requisitos de calificacion, el
comité de seleccién debe verificar los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de
prelacion obtenido en la evaluacion, en ese sentido se muestra el detalle en el cuadro siguiente:
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REQUISITOS DE CALIFICACION

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL EXPERIENCIA DEL POSTOR

je ylo
én de: Estructuras

Servicio ylo
metilicas y/o concertinas y/o carpinterla metalica y/o cerco perimetrico

, se acredita una experiencla
ylo di

a los sil
ylo

N POSTOR

corresponda.

én y/o
RESULTADO EVALUACION

FORMACION ACADEMICA
FACTURACION
metalico y/o estructuras clviles.

servicios simi

CAPACITACION
EXPERIENCIAL DEL PERSONAL CLAVE
ylo

condicién de micro y pequefia empresa.

de micro y peq
ylo

En el caso de consorclas, todos los integrantes deben contar con la

objeto de la convocatorlia, durante los ocho (8) afios anterlores a la
fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emlslén del comprobante de pago, segiin
presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segiin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo correspondiente tener
p
de S/. 18,000.00, por la venta de servicios Iguales o similares al objeto
Se

de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anterlores a la fechade la

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a
Sl. 140,000.00, por la contratacién de serviclos iguales o similares al

la

CUMPLE/NO | CUMPLE/NO | CUMPLE/NO CALIFICAINO
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE EUMPLEINO CUMELE CALIFICA

1 PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS
2 EMPRESA INDIVIDUAL DE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CALIFICA

RESPONSABILIDAD LIMITADA

3 ANDRADE PENA JHAM ALBERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

4 CORPORACION ROJAS EER S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

A continuacion, se detalla las razones por las que la oferta de los Postores:

1.- PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA resulté RECHAZADA:

f{/ > Con fecha 13/10/2023, se le solicito a la empresa la descripcién a detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta a través de la plataforma SEACE, otorgandole un plazo de
02 dias habiles, debido a que la oferta econémica estaba muy por debajo del valor estimado,
por lo que se podria considerar como oferta temeraria, pero la empresa no dio respuesta a

dicha solicitud por lo que su oferta queda rechazada.

2- ES. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA resultd
DESCALIFICADA:

> La firma que forma parte del contrato de la experiencia del postor, de la empresa V&V
CONTRATISTAS GENERALES_S.R.L. (Contratante), es ilegible, por lo que no se puede
evaluar dicho documento, sin perjuicio de lo expuesto, segin el portal del OSCE de
proveedores del estado dicha empresa (V& CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.), se
encuentra actualmente Inhabilitada por Presentar documentos falsos o adulterados a las
Entidades, hasta el 24/09/2025.

Luego de concluida con la calificacion correspondiente, los integrantes del Comité de Seleccion, acuerdan por
UNANIMIDAD lo siguiente:

*» PRIMERO: Otorgar la buena Pro al postor ANDRADE PENA JHAM ALBERTO, por el importe de S/.
69,600.00 (Sesenta y Nueve Mil Seiscientos con 00/100 Soles), correspondiente al procedimiento de
seleccion Adjudicacién Simplificada N° 051-2023-INPE-OIP-CS-1, cuyo objeto es la contratacion del
SERVICIO DE INSTALACION DE CONCERTINAS Y CERCO METALICO DE LA OBRA
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AMPLIACION DE LA CAPACIDAD DE ALBERGUE Y CONSTRUCCION DE AREAS
COMPLEMENTARIAS EN EL COMPLEJO PENITENCIARIO AREQUIPA, CUI 2158194, ETAPA I.

< SEGUNDO: Publicar los resultados a través del SEACE del Organo Supervisor de las Contrataciones
del Estado OSCE en la fecha sefialada en el Cronograma del procedimiento de seleccion.

< TERCERO: Solicitar al Organo Encargado de las Contrataciones para que de conformidad con lo
previsto en articulo 64.6 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, someta a verificacion
posterior la documentacion presentada por el postor ANDRADE PENA JHAM ALBERTO, como parte de su
oferta.

Sin otro asunto que tratar, siendo las 15:30 horas del mismo dia, se dio por concluida el acto, suscribiendo la
presente acta en senal de conformidad.

/
/

)
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CESAR EDUARDO CAMPOS FLORES

Presidente Titular

___________ e

MANUE%ISMAEL LAURENCIO RAO FERNANDO JOSE QUISPE SANCHEZ

Miembro Titular N° 01 Miembro Tltulaf N° 02
f
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